
 

 نامه کارشناسی ارشد  فرم پيشنهاد استاد راهنما برای پایان

 دانشکده مهندسی برق و کامپيوتر -بخش فناوری اطلاعات
 

 

 80/89/3191تاریخ نسخه: 

        شماره دانشجویی:                                       :دانشجو نام و نام خانوادگی

 دوره کارشناسیاطلاعات 
                       رشته/گرايش:                   دانشگاه:

 استاد پروژه:               عنوان پروژه:

 دوره کارشناسی ارشداطلاعات 
 دروس ترم اول:

 عنوان درس رديف

3  

2  

1  

4  

 :و موضوعات مورد علاقه یشنهاديپ یراهنما دياسات

 امضاء  استاد موضوع تحقيق مورد علاقه نام و نام خانوادگی استاد اولویت

3    

2    

1    

4    

5    

 )در صورت نياز(: فناوری اطلاعاتتوضيح اضافی برای شورای بخش 

 

 تاریخ:

 :امضاء دانشجو

 

 تصویب نشد.   تصویب شد.  مطرح و فناوری اطلاعاتپيشنهاد فوق در جلسه مورخ     /     /      بخش 

 

 امضاء مدیر بخش:


